第３回国立大学法人奈良教育大学経営協議会議事要旨

１．日 時  平成２９年７月１４日（金） １３：３０～１４：３０

２．出席者 植野康夫委員、筒井寛昭委員、中川直子委員、中室雄俊委員、吉田育弘委員

加藤学長、宮下理事（教育）、岩井理事（総務）、和田副学長（企画）、佐野副学長（研究）

  陪席者 高橋副学長（国際交流・地域連携担当）、会計担当監事、業務担当監事

３．議 題

◎審議事項

   １ 平成３０年度概算要求について（資料１）

◎報告事項

１ 大学院改組に伴う予算・人事シミュレーションについて（資料２）

 ◎その他

４．議 事

  審議に先立ち、報告事項「大学院改組に伴う予算・人事シミュレーションについて」を最初に報告することが、

議長より説明された。

 ◎報告事項

  １  大学院改組に伴う予算・人事シミュレーションについて

     企画担当副学長より、資料２に基づき、大学院改組に伴う予算・人事シミュレーションについての大ま

かな説明があり、次に総務担当理事より、資料２－１から資料２－７に基づいた詳しい報告があった。

  ◎審議事項

   １  平成３０年度概算要求について

     総務担当理事より資料１に基づき、平成３０年度概算要求について説明があり、審議の結果、原案の

とおり了承された。